

MECLİS KARARI		T.C. ÇATALCA BELEDİYESİ	
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Karar Tarihi	06.02.2023	
Süheyla TOPÇU Meclis 1. Başkan Vekili (✓)	Karar No	13	
Hasan GÖKÇE (✓) Ömer ERÇİN (✓) Necâit DÖNMEZ (✓) Rıdvan HACET () Lukman NAROĞLU (✓) Özkan ARSLANCA () A.Rasim YÜCEL (✓) Sevinç ÖZKATRANCI (✓) Ayhan TUTUN (✓) Y. Halit AKSOY () Süheyla TOPÇU (✓) Hayrettin ÖZCAN () Belgin TEZER (✓) Olcay GÜVENCİ (✓) Hüseyin AYDIN (✓) Reyhan BERBER (✓) Recep YILMAZ (✓) Hakan GÖL (✓) Turhan UÇAR (✓) Hasan ESGAR () Utku AKBULUT (✓) Tuba UZUN (✓) Mahmut AÇAR (✓) Rahşan GÜNDÜZ (✓) Filiz ÖDER (✓)	Konu: Belediyemiz şirketi olan ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş.' nin, 2023 Yılında yapılacak olan Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarına katılma yetkisinin belirlenmesi.		

ÖZÜ: Belediyemiz şirketi olan ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş.' nin, 2023 Yılında yapılacak olan olağan ve olağanüstü Genel Kurul Toplantılarına katılma yetkisinin belirlenmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.

TEKLİF :

İlgi : Belediyemiz şirketi olan ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş.' nin, 01.02.2023 tarih 2023/249 sayılı yazısı.

Çatalca Belediyesinin tek pay sahibi olduğu ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon San. ve Tic. A.Ş.'de ; Çatalca Belediyesi tüzel kişiliği adına temsile ve ilzama yetkili gerçek kişi 46045755062 T.C. kimlik numaralı Lukman Naroğlu' nun atanmasına ve Lukman Naroğlu'na 2023 yılı Olağan ve Olağanüstü Genel Kurullarında aksi karar alınıncaya kadar Çatalca Belediyesi adına katılma yetkisinin verilmesine ilişkin karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini, olurlarınıza arz ederim.

Şeklindeki Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 01/02/2023 tarih 47654 sayılı yazısı meclise okunarak müzakereye açıldı.

KARAR: Çatalca Belediyesinin tek pay sahibi olduğu ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon San. ve Tic. A.Ş.'de ; Çatalca Belediyesi tüzel kişiliği adına temsile ve ilzama yetkili gerçek kişi 46045755062 T.C. kimlik numaralı Lukman Naroğlu' nun atanmasına ve Lukman Naroğlu'na 2023 yılı Olağan ve Olağanüstü Genel Kurullarında aksi karar alınıncaya kadar Çatalca Belediyesi adına katılma yetkisinin verilmesine ilişkin Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi oya sunulurak, Meclisimizin 06/02/2023 tarihli Şubat Ayı 1. birleşiminde katılanların **Oybirliği** ile kabul edilmiştir.